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
для жителей мр-на Китой ДК «Лесник»

30 декабря с 12.00 до 14.00 Городской конкурс «Мисс Снегурочка 2019» ДК «Нефтехимик»

isAifKSHWr

Программа проведения новогодних мероприятий 
на территории Ангарского городского округа
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  Г А З Е Т А
ПРОДАМ

АВТОМОБИЛИ
* Продам а/м «Шевроле-Круз» 

2013 г. вып. (универсал, серый, V 
1,6 л, МКП, ОТС), за 560 т.р. Тел.: 
8-902-7-693-222. (28428)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а /к  «Байкал» 
(свет, тепло). Тел.: 8-950-0-608- 
324.

* Продам гараж в а /к  «Сигнал» 
(6x4, высокие ворота), недорого. 
Тел.: 8-950-0-771-818. (28427)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздельный, 
балкон 6 м); комнату в Ангарске, в 
88 кв-ле (общежит. коридорного 
типа, 11,7 кв. м). Тел.: 8-924-6-289- 
600.

* Продам 2-комн. хрущ, в 88 кв- 
ле (4 этаж, комн. раздельные, хор. 
сост.), за 1800 т.р. Тел.: 8-902-5- 
683-311. (1749033)

* Продам 2-комн., 278 кв-л, за 
1695 т.р. Тел.: 64-95-39. (28439)

* Продам 3 кр. в 211 кв-ле, 1 
этаж, 2570 т.р. Тел.: 8-908-6-557- 
614.

* Продам 3-комн. (2 эт.). Или ме­
няю на 2-комн. с вашей доплатой. 
Тел.: 8-908-6-685-612. (35255)

* Продам 3-комн. кв-ру в центре. 
Недорого. Тел.: 8-964-3-539-258. 
(35340)

под з а л о г ав то м о б и л е й  
к варти р, дач, гараж е й  
и другого и м у щ е с тв а

за 20 минут, без поручителей 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
0 0 0  «Феникс»

8-902-1 -741 -500

КУПАЮ АВТО

Продам дрова. Тел.: 8-908-6- 
665-455. (35308)

Продам картофель. Доставка.
Тел.:8-952-6-246-896. 

___________ (35312) __

Продам свинину, телятину. 
Тел.: 8-914-8-969-581. 

___________ (35089)___________

Продам сено в рулонах, 145 
пресс, 2,5 т.р. Усольский р-н. 

Тел.: 8-924-8-234-398. 
_____  (28375)________

Деньги 
под залог ПТС
т . 8 - 9 5 0 - 1 2 5 - 4 5 - 6 3

ИП Кондратович Д.В.

Буксиры (до 3 т), эвакуаторы, 
переезды -  везде. Грузчики- 

профи. Тел.: 8-950-1-352-880. 
_________ (32026) ___

Г/перевозки -  500 р./час. 4ВД. 
Тел.: 8 -908-6-430-927. (28430)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.:8-904-1-254-545.

Грузчики -  от 200 р./ч. Г/пере­
возки. Тел.: 8-902-5-785-060. 

(28423)

8-902-5-782-999 КУПЛЮ

Продам гараж в ГСК-1 (4,5x6 
м, ж /б монолит, техэтаж, под­
вал). Тел.: 8-964-8-082-151.

(17701)
* Продам гараж в р-не автостан­

ции (6x4 м, тепло, свет, яма). Тел.: 
8-902-5-195-287.

* Продам капгараж в а /к «Строи­
тель-1», в 17 мр-не (тепло, охрана), 
за 365 т.р. Тел.: 8-902-5-145-177. 
(35162)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 ул. в 18 мр-не, дом 

19. 5 этаж, 1530 т.р. Тел.: 8-908-6- 
557-614.

* Продам 3-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (общая пл. 63,1 кв. м, окна на 
две стороны, стеклопакеты, лами­
нат, натяжные потолки, остаются 
встроенный шкаф и кухня с бытовой 
техникой). Тел.: 8-950-1-061-680.

Продам 3-комн. квартиру (74 
кв-л, евроокна, евроремонт, 

балк,, перепланировка узако­
нена, меблированная), цена 
при осмотре. Тел.: 8-924-6- 

201-130.
* Продам 3-комн. ул. план, в 12а

мр-не (8эт., косм, ремонт), з а 2600 
т.р. Тел.: 8 -901-6-580-048.
(1748103)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр-
не (1 эт., обычное сост.), за 1800 
т.р. Тел.: 8 -902-7-683-355.
(1748113)

Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8-914-8- 

998-901. (1749491)

[ 8 - 9 0 2 - 5 1 1 4 - 5 1 - 7 7 *

К У П И М ) A B T I D  ДОРОГО!

L i i - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0 1

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОСЬИ УСЛОВИЯ 
НИЗКИ! ЦЕНЫ!

8 (3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ ВЫЦШВОК иДГГСКИХ РИСУНКОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Продам 1-комн. в 19 мр-не. 
Или обменяю. Тел.: 63-80-34 . 
(17687)

* Продам 1-комн. в 7 мр-не, дом 
«Г». Тел.: 64-95-39. (28441)

* Продам 1-комн. в 88 кв-ле, за 
1250т.р. Тел.: 63-80-34. (17723)

* Продам 1-комн. в Иркутске. 
Тел.: 8-964-3-539-258. (35341)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 6а мр-не, д. 28, 2 эт., солнечная, 
в хор. сост., за 1400 т.р. Тел.: 8- 
950-1-175-481.(28413)

* Продам 1-комн. малосемейку 
в Усолье, ул. К. Либкнехта, д. 56 
(панельный дом), за 450 т.р. Тел.: 
8-904-1-590-370.

* Продам 1-комн. ул. пл. в 17 
мр-не (1 эт., отл. сост., остается 
мебель), за 1570 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.(1749032)

* Продам 2 кр. в 211 кв-ле, 2 
этаж, 2440 т.р. Тел.: 8-908-6-557- 
614.

* Продам 2-комн. (евроремонт, 
63 кв. м), за 2400 т.р. Тел.: 63-80- 
34.

* Продам 2-комн. в 29 мр-не, за 
1800т.р. Тел.: 64-95-39. (28440)

* Продам 2-комн. кв-ру в п. Ми- 
хайловка. Тел.: 8-950-0-936-411. 
(35207)

ОФИСЫ
в а р е н д у

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (1 эт., солнечная, теплая, хор. 
ремонт, хор. соседи, рядом оста­
новки, школы №10, 27, детсад), за 
2100 т.р. Или обмен на 2-комн. в 
старом городе с вашей доплатой. 
Тел.:8-908-6-516-920.

* Продам 4-комн. (81 кв. м), за 
2800 т.р. Тел.: 63-80-34. (17720)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.:8-902-5-674-888. 

___________ (15948)___________
* Куплю сломанную стиральную 

машинку (автомат), не дороже 500 
рублей. Тел.: 8-902-5-682-717. 
(28150)

* Куплю холодильник, морозилку 
в любом состоянии. Тел.: 8-924- 
7-079-212. (28421)

* Куплю холодильники и моро­
зильные камеры (нерабочие, в хор. 
сост.). Забираю сам. Тел.: 8-964- 
1-028-199.

* Куплю 1-комн., до 1250 т.р. 
(наличка). Тел.: 63-80-34. (17714)

* Куплю 2-комн., до 1800 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17715)

* Куплю 3-комн., до 2500 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17501)

* Срочно куплю 1-2-комнатную 
квартиру. Тел.: 8-395-5-630-230.

Срочный выкуп квартир. 
Оформление докум. Тел.: 8- 

983-2-487-014. (35344)

ООО «Иркутский Залоговый Дом»
АВТОЛОМБАРД jc fM M I

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 17 ир-н

под залог дач, гаражей  
и другого имущества

ГАРАНТИЯ 
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509, т.

* Продам комнату в 211 кв-ле 
(16 кв. м). Тел.: 63-80-34. (17721)

* Продам дачу в с/о  «Строитель» 
(заст. китайским мостом). Тел.: 8- 
964-8-043-950.

* Продам дом в Байкальске (60 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (16289)

* Продам дом в п. Тельма. Или 
меняю на Ангарск. Тел.: 8-950-1- 
447-721. (35256)

НАДЕЖНОСТЬ
8-902-514-51-15

Продам действующую парик­
махерскую. Тел.: 8-984-2-755- 
_________041. (28424)

Продам оборудование для ав­
тосервиса под ключ. Тел.: 8- 
901-6-527-575, 8-924-5-441- 

556. (35328)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

• / * 4 - 7 0 Контейнеры (б/у, реф 20/40 т). 
Тел.: 8-908-6-552-487.

Куплю долю, комнату, кварти­
ру (с обременением, долгами). 
Тел.: 8-904-1-156-700. (35280)

Куплю дом, дачу, участок в 
любом состоянии. Тел.: 8-902- 

5-442-078. (1745240)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Переезды. Фургоны. + Трез­
вые грузчики. 250 руб. Межго- 

род. Вывоз мусора. Тел.: 8- 
950-1-450-784. (39942)

Грузовое такси -  от 350 р. 
Тел.: 8-904-1-218-285. (28328)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, черно­
зем, шлак, опилки, глина, вы­

воз мусора и др. Тел.: 8-902-7- 
691-770. (31852)

Отличный электрик. Тел.: 8- 
908-6-512-718. (28332)

Электрик, замена электро­
счетчика. Тел.: 8-952-6-288- 
__________ 455._____________

Электрик. Гарантия. Тел.: 8- 
908-6-555-693.

Электрик. Замена, перенос 
эл. счетчиков, розеток, выкл. 
Эл. монтажные работы любой 
сложности. Тел.: 8-908-6-557- 

196. (35330)

Электрик. Любая сложность. 
Тел.: 8-950-1-189-545. (28377)

Электрик. Опыт. Недорого. 
Тел.:8-950-1-137-831. (28419)

Доставка (1-4 тонны): опилки, 
песок, щебень, ПГС, шлак, 

мучка, перегной, земля и т.д. 
Тел.: 8-902-1-759-400. (34042)

Доставка дров японским 
мини-самосвалом. Тел.: 8- 

902-1-759-400. (33984)

Перевозки + грузчики от 200 
руб. Вывоз мусора и металло­
лома. Тел.: 8-950-1-497-955.

(35307)___________

Перевозки, опытные грузчики. 
Тел .:8-950-1-300-130. (28431)

Уголь, дрова, песок, отсев (2-7 
т). Тел.: 8 -902-7-686-248. 

(28284)

Услуги кран-борта-эвакуато- 
ра, демонтаж зданий, вывоз 
мусора. Тел.: 8-914-9-114-

777._____________

Услуги фронтального погруз­
чика, самосвалов. Чистка сне­
га, вывоз мусора и др. Тел.: 8- 
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

Облицовка плиткой. Консуль­
тации. Тел.: 8-983-4-044-537.

(35332)___________

Обои, потолки, стены, косме­
тика. Тел.: 8-950-1-068-166. 

(28451)

Обои, шпатлевка и мн. др. 
Тел.: 8 -902-1-757-401. (35349)
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Замена кабеля
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Окна, ремонт, установка, на­
тяжные потолки. Умеренные 
цены. Тел.: 8-908-6-474-580. 

Константин.

Печник. Все виды печных кон­
струкций. Работы в зимний пе­

риод. Доставка материалов. 
Тел.: 8 -902-5-660-198. (35220)

Настройка, 
ремонт ПК,' 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Зы езу н а  с/<хм, 
oneftcuHu£no, Heqofioio

т. 8-9500-724-073

Уст-ка замков. Тел.: 64-50-20.
J35325)^ ___  ___

Уст-ка межкомнатных дверей. 
Арки, откосы. Ремонт стен, по­

лов. Тел.: 8 -914-9-148-872. 
(17556)

Уничтожение тараканов, га­
рантия. Тел.: 8-950-0-607-249. 

______ (2 7 5 7 5 ) ______ Р Е М О Н Т
АРЕНДА

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел .:8 -908-6 -555-693 .

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8-950-0-854-450. (35322)

Ремонт полов, переборка, ла­
минат, линолеум. Монтаж пе­
регородок. Вагонка, стеновые 
панели. Пристрои, утепление. 

Тел.: 8-964-1-012-222. (35203)

|ggggS31 РЕМОНТ 
IbHHKOB
н районе

холоди;
в городе i

Без I
ВЫХОДНЫХ I

Пенсионерам 
скидки 1

Т. 8-902-172-88-55

ШИЗУЕШВЗГ
Стиральные 
(машины 
Холодильники 
IСВЧ-печи 
Пылесосы

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

ООО «РемТехСервис»  
Адрес: 12а-2 -176 , 

ежедневно с 9 до 21 ч.

т. 63-63-43, 8-902-514-63-43
Помощь по дому. Нуждаю­

щимся -  безвозмездно. Тел.: 
8-904-1-387-330. Дмитрий.

Проф. установка: двери, отко­
сы. Тел.: 8-952-6-106-688. 

(28417)

Ремонт кв-р. Быстро. Недоро­
го. Тел.: 8-908-6-517-541. 

(28420)

Ремонт кв-р. Двери, полы, 
снос стен, плитка, эл-ка, сан- 
ка, ГКЛ, обои, шпак-ка и т.д. 

Тел.: 8-950-1 -112-252. (35263)

Ремонт кв-р. Плитка, ст. пане­
ли и т.д. Опыт, отл. качество и 
цена. Тел.: 8-964-1-013-272. 

(28426)

Р’емонт кв-р. Плитка. Опыт. 
Тел.: 8-952-6-246-491. (28374)

Ремонт кв-р. Штукатурка, 
шпаклевка, покраска потолков, 
обои. Недорого. Быстро. Тел.: 

8-908-7-778-569. (35249)

Ремонт любой мебели. Пере­
тяжка. Тел.: 63-56-55. (35209)

Ремонт стиральных машин. 
Тел.: 8-950-1-049-280. (35334)

Ремонт: полы, откосы, плин­
тус, линолеум, фанера, навес­

ка, карнизы. Тел.: 8-908-6- 
692-455. (35327)______

Уст-ка дверей, настилка полов 
и т.д. Тел.: 8-924-6-211 -088. 

(28330)

• 375 -  930 р./г Процентная
• 500-1250  р./г ставка
• 583-585-1460 р./г отЗ%
• 750 -  1870 р./г в месяц
• 958 -  2390 р./г 
.  999-2490  р./г
• серебро 925 -  26 р./г 

т а н и п т я п т и яТел.: 8901-641-63-13

Дед Мороз и Снегурочка ждут 
приглашений в гости. Тел.: 8- 

902-1-740-229.

Дед Мороз и Снегурочка. Тел.: 
8-924-6-215-017. (35281)

Дед Мороз и Снегурочка. Тел.: 
8-902-5-690-525, 8-964-2- 

831-457. (35298)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8-908- 
6-434-949. (35 2 1 6 )_____

Тамада, диджей поет. Тел.: 8- 
902-5-767-444. (34015)

Физика. Подготовка к ОГЭ, 
ЕГЭ. Тел.: 8-964-5-437-220. 

___________ (17565)__________

Педикюр, возможен выезд на 
дом. Тел.: 8-902-7-685-136.

Услуги парикмахера на дому 
(стрижки). Тел.: 8-950-0-800- 

415. (30024) __

Чистка подушек. ДОСААФ, 
каб. 114. Тел.: 8-924-6-237- 

____________ 231^____________

Избавим от клопов и тарака­
нов -  100%. Гарантия. «Центр 
дезинфекции» (76 кв-л, д. 6, 

оф. 33). Тел.: 52-39-53, 8-904- 
1 -393-255. (34080)

Отогрев авто, буксировка. 
Тел.: 8-904-1-299-998.

Отогреем ваш автомобиль. 
Тел.:8-950-1-395-800.

(1717 2 6 2 ) ________

Стрижка кошек без наркоза. 
Выезд на дом. Тел.: 8-904-1- 

505-706.

Гостиница. Тел.: 8-904-1-136- 
___________ 666._________

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
902-7-684-218. ___

Квартиры на сутки, час. Тел.: 
8-950-0-550-950. (35235)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8-904-1 -232-463.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 1 кварта­
ле. Тел.: 8-952-6-128-573.

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

1 Гарантия
• Пенсионерам

Тел.:
8-924-71-222-11

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр-не 
(40 кв. м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВН-печь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 33 мр-не 
(мебель). Тел.: 8-952-6-397-358.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле, 
д. 16 (2 эт.), надлит. срок. Подого- 
вору. Тел.: 8-950-1-147-552.

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт ., с  мебелью и бытовой тех­

никой). Тел.: 8-952-6-281-913.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле 

(1 эт.). Тел.: 8 -902-5 -199-012 . 
(35315)

* Сдам 2-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-908-6-685-612. (35254)

* Сдам 2-комнатную кв-ру. Тел.: 
8-950-0-881-814. (28415)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 8-902-5-674-231. (35310)

♦ стиральных машин
♦ посудомоечных машин
♦ встраиваемой техники

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

* Надолго сдам комнату в 78 
квартале. Тел.: 8-908-6-519-422. 
(35347)

* Сдам в аренду комнату со все­
ми удобствами одинокому человеку 
без вредных привычек. Тел.: 8-950- 
1-395-800.

* Сдам комнату в 120 квартале. 
Тел.: 8-999-6-818-903. (35324)

* Сдам комнату в 60 кв-ле, за 
5,5 т.р. Тел.: 8 -904-1 -116-002 . 
(28436)

* Сдам комнату в 6а мр-не од­
ному человеку без в/привычек. Тел.: 
8-914-9-188-362. (28438)

* Сдам 1/2 дома в мр-не Север­
ный. Тел.: 8-902-7-684-242. (35309)

Сдам офис в аренду (мебель).
Тел .:63-80-34 . (17450)

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории производ­

ственной базы (инженерные 
сети в шаговой доступности). 

Тел.: 8 -902-5-440-000.
* Сниму 1 -2-комнатную квартиру. 

Тел.: 8-902-5-673-204.

УТЕРИ
* Студенческий билет АГТА Браух 

Екатерины Владимировны считать 
недействительным. (35342)

* Утерянный аттестат 38БВ 
№0072940 на имя Сизикова А.Д. 
считать недействительным. (28449)

* Утерянный диплом ААТТ на имя 
Сизикова А.Д. считать недействи­
тельным. (28450)

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН РАБОТАЕМ 
к с 1993 года

БЕРЕМ НЕДОРОГО, ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ!

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­
нированную площадку (пл. 800 
кв. м) и прилегающую террито­
рию (1,2 га). Инженерные сети 
и охрана имеются. Тел.: 8-902- 

5-440-000.

б З О - в О О ^ а Я Г
8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -8 0 0

ЗВЕРЬЕ

Сдам в аренду отдельно стоя­
щее помещение в 61 квартале 
(58 кв. м). Тел.: 8-914-8-922- 

139. (1749543)

Сдам в аренду автомобили. 
Тел.: 8-950-1-395-800. 

(1748136)

В 18 мр-не в подъезд пришла 
черная кошка. На вид лет пять, 

полностью черная, на груди 
крошечная белая «капелька». 

Спасается от холодов, напуга­
на, шипит, очень голодная. Хо­
зяева, отзовитесь! Или отда­
дим в добрые руки -  наша до­
машняя кошка ее категориче­
ски не принимает. Тел.: 8-983- 

4-099-468.

ф  65 25 05 m Z m
вызов мастера на сайте а й с б е р г

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

О холодильники
л  СТИРАЛЬНЫЕ 
V  МАШИНЫ  
<> ПЛИТЫ 
О  ТВ

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Датсун-Он-До» 08.2015 г.в. (V 
1,6 л, 87 л.с., расход 7-8 л/100 км, 
подогрев сидений, зеркал, все оп­
ции, автосигнализация, литые диски 
R-15, сервисная книжка в «Ниссан- 
центре», без ДТП). Тел.: 8-914-9- 
226-001.

* «Лада-Гранта» 2018 г.в. (из са­
лона, б/п, цвет белый). Тел.: 8-902-
7-686-077.

* «Ниссан-Либерти» 2001 г.в. (V 2 
л, АКП, литье, сигнал., камера зад­
него вида, семейный универсал, 
отл. сост.), за 245 т.р. Тел.: 8-950-
1-147-878.

* «Ниссан-Пресаж» 2000 г.в. (в 
хор. сост.). Тел.: 8-950-1-052-936.

* «Ниссан-Примера» (универсал, 
«серебро»). Тел.: 8-902-5-139-900.

* «Т-Алекс» 2001 г.в. (V 1,5 л, АКП, 
4ВД, в авар, сост.) на запчасти, в 
разбор: документы -  50 т.р. Тел.: 8- 
902-5-678-454.

* «Т-Камри» 2012 г.в. (цвет черный, 
максимальная комплектация, сборка 
-Япония, идеальное сост.), за 1150 
т.р. Тел.: 8-908-6-510-290.

* «Т-Камри-Проминант» 92 г.в. (V- 
2 л, АКП, литье, новая резина, новая 
АКП, новое литье, двиг. контрактный, 
отл. сост.), за 155 т.р. Тел.: 8-902-
5-678-454.

* «Т-Королла» 97 г.в. (автомат, се­
дан, куз. 110, хор. сост.). Тел.: 8- 
904-1-407-844.

* «Т-Королла-Филдер» 2001 г.в. 
(универсал, V 1,5 л, АКПП, черный, 
литье, музыка, сигн., салон беже­
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
доплатой. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Гараж в ГСК-1, за 250 т.р. Тел.: 8- 
924-6-362-909.

* Гараж в ГСК-2, в 17 мр-не (есть 
всё, второй гараж от сторожа), за 
260 т.р. Тел.: 8-902-5-761-999.

* Гараж в ГСК-2, в 17 мр-не (свет, 
отопление, охрана, техэтаж, подвал). 
Тел.:8-964-3-543-031.

* Гараж в ГСК-2, за «Колхозным 
рынком» в 17 мр-не (6x4, свет, тепло, 
техэтаж, подвал). Тел.: 8-950-0-861- 
147.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-983-4-197- 
882.

* Гараж в мр-не Новый-4 (недо­
строенный, 6x9, новый). Тел.: 8-902-
5-674-359, 8-983-4-414-102.

* Гараж напротив Рембыттехники, 
за ТД «Абсолют» (6x5 м, просторный, 
с ямой, в собственности), за 390 т.р. 
Тел.: 8-952-6-165-125.

* Гараж по ул. Восточной (свет, теп­
ло, см. яма, подвал), з а 295т.р. Тел.:
8-904-1-389-848.

* Гаражи в а/к «Сирена-2», рядом 
ТЦ «Строительный бум» (располо­
жены друг напротив друга, 12x5, свет, 
см. яма, ремонт; 9x4, свет, оштука­
турен, см. яма, хор. место под склад), 
или обмен на а/м + моя доплата. 
Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт., 4x6), по 
230 т.р. Или меняю. Варианты. Тел.: 
8-904-1-148-462.

* Гаражи в ГСК-1. Тел.: 8-964-6- 
587-778.

* Овощехранилище в а/к «Мечта» 
(нов. кровля, свет, нов. счетчик, мож­
но ставить мотоцикл), за 57 т.р. Тел.: 
8-983-4-185-380.

* Овощехранилище в ГСК-4. Тел.: 
8-914-9-406-4^6, 8*914-9-363-245.

* Подвал-овощехранилище в а/к 
«Ветеран», в 225 кв-ле (мет. дверь,от­
дельный вход с улицы, 2,75x2,75x2, 
пластиковые контейнеры под ово­
щи). Тел.: 8-908-6-405-444.

• Помещение в а/к «Фармсервис» 
(над гаражами 2 этаж, 50 кв, м, от­
дельный вход с улицы, лестница, 
вода, сигн.). Тел.: 8-908-6-405-444.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* 1/2 дома в с. Б. Елань, по ул. Зе­

лёной (в двухквартирном доме, с 
прилегающим земельным участком), 
за 650 т.р., или меняю на а/м. Рас­
смотрю все варианты. Тел.: 8-964- 
2-706-636.

* Вагончик жилой (3x6 м). Тел.: 8-
901-6-513-030.

* Вагончик заводской (утепленный, 
каркасный, на металлической раме, 
полезная площадь 19 кв. м, р-р 3x7 
м). Тел.: 8-902-5-127-308.

* Дачу (летний дом, 6 сот., все в 
собств.), за 180 т.р. Подходит мате­
ринский сертификат. Тел.: 8-904-1-
408-090, 8-904-1-274-895.

* Дачу (с добротным домом, 6 со­
ток), за 200 т.р., подходит материн­
ский сертификат. Тел.: 8-904-1 -408- 
090, 8-904-1-274-895.

* Дачу в Ангарском р-не (подходит 
под маткапитал), за 180 т.р. Тел.: 8- 
904-1-274-895.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», 
в Майске (зимний дом, вода, всё 
есть, забор из профлиста, прописка). 
Тел.: 8-904-1-180-765, 8-914-9-082- 
942, 8-914-9-082-912.

* Дачу в с/о «Архиереевка-2» (ря­
дом лес, озеро, 2-эт. брусовый дом, 
стеклопакеты, печь новая,скважина, 
баня, сарай, теплица, бетонные до­
рожки), за 750 т.р. Тел.: 8-324-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом 
и земля в собств.), за 200 т.р. Под­
ходит под материнский сертификат. 
Тел.: 8-904-1-408-090, 8-904-1-274-
895.

■ Дачу в с/о «Архиреевка-2» (2-эт. 
брусовый дом 48 кв.м, печное отоп­
ление, 2 теплицы, баня, гараж, кла­
довка, скважина, 15 соток), за 700 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (8 сот., 
домик, железный гараж, садовод­
ческая книжка), за 85 т.р. Тел.: 8- 
914-0-004-100.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (до 
остановки пешком 10 минут, рядом 
озеро, дом 50 кв.м, 2 этаж не доде­
лан, по периметру участка мет. стол­
бы, 9 кубов заб. доски, 12 соток, лет­
ний душ, теплица,3 парника, сква­
жина), за 400 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (домик, 
теплица, все ухоженное), за 350 т.р. 
Подходит под мат капитал. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (бру­
совый домик 30 кв.м, скважина), за 
300 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

АВТОЗАПЧАСТИ 
БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ!
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* Дачу в Биликтуе (на берегу Китоя, 
зимний 2-эт. засыпной дом 95 кв.м, 
кирпичный подвал, гараж, баня, са­
рай, теплица, 6 соток, в собств.), за 
440 т.р. Подходит под мат. капитал. 
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
селка ходит автобус №1, на элек­
тричке ост. «Китой», докум. готовы, 
кадастровый паспорт, границы уточ­
нены, после постройки дома участок 
можно оформлять в собственность), 
за 80 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в п. Строитель (15 сот.), 
за 65 т.р. Тел.: 8-904-1 -426-113.

* Участок в п. Утулик (по централь­
ной улицё, без построек, ИЖС, до­
кументы готовы, варианты: 6 соток,
7 соток, 14 соток или вся усадьба с 
домом 40 соток). Тел.: 8-914-8-865- 
387.

* Участок в р-не квартала (12 сот.). 
Тел.: 8-902-7-660-547.

* Участок в с. Биликтуй, ул. Новая 
(ИЖС, подходит под мат. капитал), 
за 130 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Участок в с /о  «1 Мая» (9 сот., ого­
рожен, насажд, свет), за 42 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (13 
сот.), за 75 т.р. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (6 
соток, вокруг лес, рядом река-озеро, 
чистый, ровный, вокруг соседи, не­
далеко остановка автобуса, автобусы 
ходят каждый час). Тел.: 8-952-6- 
357-414.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (7 
соток, вокруг лес, рядом озеро, река 
Китой, до садоводсува асфальт, не­
далеко остановка, Автобусы ходят 
каждый час круглый год), за 37 т.р. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Березовая Роща» 
(4-е поле, 8,6 сот., дом, вода, баня, 
гараж, 2 теплицы, подвал, пасека, 
пчелосемьи, омшаник, ульи, тара 
под мед). Тел.: 8-950-1-406-856,

* Участок в с/о «Ветеран-2» (7 со­
ток, вагончик, свет, вода, огорожен), 
за 290 т.р., обмен. Тел.: 8-952-6-372- 
752.

* Участок в с/о «Единение» (15 сот., 
с лесом, высокий, свет, в собств., 
возможно приобретение соседнего 
участка), за 170 т.р. Тел.: 8-950-0- 
881-814.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (в 
начале садоводства, 6 сот., разра­
ботан, удобрен, садили картошку, -* 
приват., соседи с трех сторон, мет. 
гараж), за 165 т.р., с гаражом -  180 
т.р. В рассрочку -  200 т.р. Или обмен 
на гараж. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (20 сот., сруб бани из 
лафета на фунд. 4x4, фунд. под дом 
6x8). Тел.: 8-952-6-155-853, 8-983-
4-142-005.

* Участок в с/о «Лужки» (10 сот.). 
Тел.: 8-902-7-693-975.

* Участок в с/о «Нива» (7,5 сот., 
солнечный, свет, вода, в середине 
садоводства). Тел.: 8-924-8-365-610, 
8-950-1-145-751.

* Участок в с/о «Солзан», в г. Бай­
кальске (30 сот., насажд., 2 летних 
домика, 2 бани). Тел.: 8-902-7-689- 
323.

* Участок в с /о  «Сосновый Бор» 
Усольского района, за 75 т.р. Или 
меняю на а/м. Тел.: 8-902-5-435-742.

* Участок в с/о «Труженик», в черте 
города (6 соток), за 700 т.р. Тел.: 8- 
902-5-435-742.

* Участок в с/о «Утес» (6 сот., от­
сыпан, ровный, летний водопровод, 
5 км до города, все взносы уплачены, 
в собств., докум.). Тел.: 8-950-0-984- 
814.

* Участок в с/о «Этилен» (17 сот., 
приват., разраб., скважины, свет, на 
берегу Китоя, рядом Ангара, озеро). 
Срочно! Тел.: 8-984-2-773-009.

* Участок в с/о «Этилен», в Зверево 
(7 соток, граничит с протокой Китоя), 
за 350 т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Участок в Ст. Китое (30 сот., рядом 
лес, река). Тел.: 8-908-6-608-608.

* Участок в Ст. Ясачной (10 сот.), 
за 115 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в Ст. Ясачной (20 сот., в 
собств.), за 230 т.р. Тел.: 8-904-1- 
426-113.

* Участок в Ст. Ясачной, в р-не но­
вого китойского моста (25 сот.), за 1 
млн руб. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в Якимовке (18 сот., есть 
вагончик). Тел.: 8-914-8-898-061.

* Участок на Байкале, в сторону 
Култука. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок на заимке Якимовка (17 
соток, разработанная земля, 2-эт. 
дом, по документам 41 кв.м, по факту 
больше, на 1 этаже окна ПВХ, фанера 
на полу, стены гипсокартон, 2 этаж 
не достроен), за 1 млн руб. Тел.: 8- 
924-8-319-150.

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Вертолет на пульте управления, 
за 1 т.р. Тел.: 8-908-7-700-537.

* Зонтик детский. Тел.: 8-950-0- 
820-139.

* Игрушки мягкие, куклы (хор. 
сост.), по 40-60 руб./шт. Тел.: 8-902-
5-127-168.

* Игрушки мягкие, машину, транс- 
формеры, диски (детские -  35 шт., 
взрослые -  15 шт.), за 1500 руб. Тел.: 
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
белая «капелька». Спасается от хо­
лодов, напугана, шипит, очень го­
лодная. Хозяева, отзовитесь! Или 
отдадим в добрые руки -  наша до­
машняя кошка ее категорически не 
принимает. Тел.: 8-983-4-099-468.

* На конечную остановку в п. Но- 
вый-4 прибился кобель немецкой 
овчарки (возрастной, крупный, спо­
койный, шерсть с подшерстком, в 
брезентовом ошейнике, слабые за­
дание лапы и проблема со зрением). 
Возможно, жил в будке. Хозяин, от­
зовись! Тел.: 8-902-7-663-912.

ВСЁ ДЛЯ 
ЖИВОТНЫХ

* Усыпление и кремация животных. 
Тел.: 8-950-1-395-800. (1744994)

* Продам аквариум небольшой (30 
л, с фильтром, подсветкой, обогре­
вателем, грунтом -  мелкие декора­
тивные камушки, ракушки) + книжка 
аквариумиста, за 1000 руб. Тел.: 8- 
904-1-225-714.

* Продам гвозди специальные для 
ковки лошадей (#6, в наличии 5 кг), 
по 250 руб./45 шт. Тел.: 8-950-0-887- 
727.

* Продам лежанку для животных 
(40x28, нов.), за 400 руб. Тел.: 8- 
950-0-930-168.

* Уважаемые ангарчане! Просим 
вас о помощи! Приюту собак тре­
буются корм, игрушки, подстилки, 
пеленки, лекарства. Заранее благо­
дарны! Тел.: 8-950-1-371-647.

* 1-комн. ул.пл. (188 кв-л, 49 кв.м, 
2 эт.) + доплата на 2-комн. ул.пл. в 
Юго-Западном р-не. Тел.: 8-950-1- 
147-878.

* 1 -комн. хрущ. (95 кв-л) + доплата 
на 2-комн. Тел.: 8-904-1-469-924.

* 2-комн. (188 кв-л) + доплата на 
3-комн. Тел.: 63-80-34.

* 2-комн. хрущ. (188 кв-л) на 3- 
комн. в квартале. Тел.: 8-904-1-469- 
924.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 
эт., 43 кв.м) + комната (Б кв-л, 3 эт., 
20 кв.м) на жилье или дачу в Ангар­
ске, Иркутске. Варианты. Тел.: 8- 
904-1-426-113, 8-950-0-534-715.

* 3-комн. ул.пл. + гараж + дача в 
с/о «Калиновка-3» на дом в п. Ста­
рица, Байкальске, Северный. Воз­
можна доплата. Тел.: 8-904-1-469- 
924.

* 4-комн. в Раздолье Усольского 
р-на (благоустр., 70 кв.м) на 2-комн. 
Варианты. Тел.: 8-924-5-422-776.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

можмят!ялшшнговвя компания
м и тр  чистоты

т. 68-48-98, 60-80-89

Уборка-это
(весь спектр работ) к нам-

Химчистка
ковров, паласов, 

мягкой мебели на дому!

Мойка
окон, фасадов, вывесок!

ПОДАРОК 
КАЖДОМУ 
КЛИЕНТУ! 

ЛЬГОТЫ 
ПЕНСИОНЕРАМ!
Набираем персонал

* 1-комн. в малосемейке (219 кв- 
л, 20 кв.м, санузел раздельный, 2 
эт.) на автомобиль, варианты доплат 
в обе стороны. Тел.: 8-902-5-442- 
078.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 
кв.м) + 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
(2 эт., 43 кв.м) на 1-, 2-комн. в Ан­
гарске, Иркутске. Тел.: 8-904-1-426- 
113,8-950-0-534-715.

* Дом в 34 мр-не (5 сот., летний 
водопровод) на 1-комн. Тел.: 8-908- 
6-506-862.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., 
свет 380В, канализ., вода, отделка 
снаружи и внутри, рядом магазин, 
школа, сад, в собств.) на а/м, квар­
тиру. Тел.: 8-901-6-633-033.

* Дом в Б. Жилкино на квартиру. 
Тел.: 8-952-6-193-753.

* Дом в Байкальске, по ул. Декаб­
ристов, возле маг. «Витязь» (благо­
устр., шлаколитой, 1-этажный, 8.5 
сот.) на жилплощадь в Иркутске, в 
Октябрьском р-не. Тел.: 8-950-0-681 - 
902.

* Участок в д. Старая Ясачная (15 
соток, ул. Карьерная, под ИЖС, ров­
ный, собств.) + 700 т.р. на квартиру. 
Тел.:8-914-0-067-127.

* Участок в с/о «Калиновка-2» (в 
начале садоводства) на полноценный 
гараж. Рассмотрю варианты. Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Участок на Байкале, в р-не п. Ку- 
тулик (3 сот.) на а/м. Тел.: 8-950-0- 
713-354.

* Гараж в а/к «Сибиряк» (44 кв.м) 
на гараж в микрорайонах. Тел.: 8- 
950-0-776-148.

* Гаражи в а/к «Сибиряк» (44 кв.м) 
и в ГСК-1 (24 кв.м) на дачу недалеко 
от города. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Два гаража в ГСК-1 на дачу в с /о  
«Хвойное», рассмотрю варианты бли­
жайших садоводств. Тел.: 8-924-7- 
071-357.

* Диван угловой (цвет кофейный) 
на кровать 1,5-спальную. Тел.: 8- 
950-1-057-716, 8-983-4-430-793.

* Мотоцикл «Иж-Юпитер-5» (сост. 
нового, небольшой пробег) на по­
росят или теленка. Тел.: 8-904-1- 
310-605.

* Шубу мутоновую (р-р 54, «лео­
пард», хор. сост.) на шубу (р-р 50). 
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

офис 89 кв-ла
2хр; (72кв-л, 4/4,42/26/6,0, Б., ёвроокна,разд.к6мнаты, торг) -  \  450000

2хр. (86 кв-л, 2/5,45/30/6,0, Б, ж.дв.) -  1 500 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (Тмр-нП/5,"53/31/9,ОТевроокна, ж.дв.)-1 800 000 офис 10 мр-на 
2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/8,0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на

2ул. (84 кв-л. 5/5,50/30/9,0, ремонт, мебель) -  2 250 000 офис 10 м-на 
2ул.]84 кв-л, Щ  48,'28/'8.0, Б, мебель, торг) -  1 800 000 офис 89 га-ла'
2ул. (27Гкв-л, 3/5,72/35/11, хорошее сост.) -  2 800 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (Б и ы  4/4,56/32/9,0, Б/евроокна', кафель в с/у) -  2 550 000 офис 89 кв-ла 
2кр7(58 кв;л7Г/2,А0/40/8 А  евроокна. хор.сост.) -  П Я0 000 офис 1(Гмр-на 
2кр. (76 кв-л, 2/4,60/40/9,0, комнаты раздельные) -  1 900 000 офис 10 мр-на 
2кр. (107 кв-л, 4/4,55/32/9Д  хор.шст] -  2 050 000 офис 89 кв-ла 
2кр7 (2ТТ кв-л, 2/4,56/32Д0Гхор.сост., торг) -  ТБ 50ТО оф ис®  кв-ла 
Зхр. (82 кв-л, 3/5,55/37/67, Б, х о р т т .)  -  2 300 000 офис 10 мр-на 
Зхр: (92/93,4/5,50/35/6,0, Б, ж.дв.) -  1 650 000 офис 89 кв-ла

Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное сост., торг) -  2 450 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (Т7мр;н, 5/5/58.37,9.0 качеств.ремонт, встр.куш) 3 000 000

офис 10 мр-на
Зул. (95 кв-л, 2/5,64/42/9,0, Б, ж.дв.) -  2400 000 офис 10 мр-на 
Зул. (177 кв-л, 3/5,68/43/8.4, Б, хор.сост., торт) -  3 500 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (58 кв-л, 1/2,80/52/9,0, евроокна, ж.дв.) -  2 550 ООО офис 10 мр-на 
4хр. (15 мр-н. 5/5,60/40/6,0, Б, хор.сост.) -  2 1 80 000 офис 89 кв-ла 
4хр. (207 кв-ii, 1/5, ЙЗ/42/6Д евроокна)-^2 ООО ОООофис 10 мр-на

Дом, «Нефтехимик» (31-й объект),

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 000, торг

Дача CHT «Нептун», рядом с Рублевкой, 
дом 30 кв.м, 6 соток земли, цена 580 000

Дом, CHT «Сосновый Бор» (за п. Бобры), 
баня, гараж, 900 000

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 ООО ООО

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток, 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

ИЩУ РАБОТУ
* Бухгалтер (опыт, ответственность) 

ищет подработку. Тел.: 8-964-3-531- 
276.

* Возьмусь ухаживать за пожилым 
человеком (большой опыт работы, 
ответственная, доброжелательная, 
аккуратная, неконфликтная). Тел.: 8- 
999-6-837-972. Звонить после 20 ч.

* Гл. бухгалтер ищет работу на са­
мостоятельный баланс (свободный 
график работы), можно на дому. Тел.: 
8-950-1-330-839.

* Девушка (26 лет) ищет любую ра­
боту. Срочно. Тел.: 8-904-1-458-277.

* Девушка (30 лет) ищет работу 
вахтера, уборщицы, продавца, не- 
прод. товаров без трудового оформ­
ления. Тел.: 8-914-9-099-792.

* Женщина (56 лет, без в/п, ком­
муникабельная, ответственная) ищет 
подработку в старой части города 
на неполный рабочий день. Тел.: 8- 
950-1-349-307.

* Женщина (58 лет, в/о) ищет работу 
продавца (опыт), фасовщицы, вах­
тера, уборщицы. Рассмотрю другие 
предложения. Тел.: 8-964-1 -115-290.

* Женщина-инвалид (51 год, инва­
лид, без в/п, ответственная, добро­
совестная) ищет работу сторожа в 
госучреждении, администратора в 
салоне красоты, диспетчера, вахтера 
и др. Тел.: 8-950-0-635-862.

* Ищу любую работу, подработку 
(можно на подмену, желательно во 
второй половине дня, на 3-4 часа, 
женщина). Тел.: 8-950-1-128-406.

* Ищу подработку в парикмахер­
ской на первую половину дня, кроме 
субботы и воскресенья, на %. Па­
рикмахер, брови, маникюр, педикюр. 
Тел.: 8-950-0-544-948.

* Ищу подработку сиделкой, дом­
работницей. Тел.: 8-914-9-178-915.

* Ищу подработку электриком в ве­
чернее время и в выходные дни (5 
разряд, 5 группа допуска). Тел.: 8- 
983-2-415-202.

* Ищу работу (временную, посто­
янную) плотника, бетонщика, кро­
вельщика, отделочника, печника. 
Тел.:8-924-6-189-366.

* Ищу работу (ответственная, ком­
муникабельная, исполнительная). 
Тел.: 8-950-1-050-723.

* Ищу работу администратора в 
салоне красоты или вахтера. Тел.: 
8-950-1-047-069.

* Ищу работу в офисе в утренние 
часы или вечером (63 года, поря­
дочная, без в/п, образованная, жиз­
нестойкая). Тел.: 8-914-9-140-486.

* Ищу работу водителя (все кате­
гории, опыт работы на лесовозах, 
прицепах, полуприцепах, автобусах, 
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